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Fasadgruppen växer i Oslo genom förvärv av 
Fjeldheim-Knudsen
Fasadgruppen stärker sin närvaro i Oslo med omnejd genom förvärv av mur- och 
putsföretaget Murmestrene Fjeldheim-Knudsen AS (”Fjeldheim-Knudsen”).

Fjeldheim-Knudsen grundades 1989 och utför tjänster inom murning och putsning i Oslo och 
östra Norge. Bolagets största kundgrupp är byggföretag, och man har många referensprojekt 
inom nyproduktion.  Fjeldheim-Knudsen har 36 heltidsanställda och omsatte 52,8 MNOK 
verksamhetsåret 2021.

Förvärvet sker genom Fasadgruppens dotterbolag Mjøndalen Mur & Puss som också fokuserar 
på nyproduktion i främst Oslo. Verksamheterna kommer att dela lokal för att på så sätt 
maximera samarbetsmöjligheterna.

”Fjeldheim-Knudsen kännetecknas av högt hantverkskunnande och återkommande kunder. Vi 
ser fram mot att samarbeta och på så sätt ytterligare stärka vår marknadsposition i Norge och 
vässa vårt erbjudande för att vinna ännu fler projekt”, säger Robert Braathen, vd för Mjøndalen 
Mur & Puss.

”Vi har alltid drivit Fjeldheim-Knudsen med målet att ha de bästa hantverkarna och de nöjdaste 
kunderna. Tillsammans med Mjøndalen Mur & Puss och resten av bolagen i Fasadgruppen ser vi 
verkligen fram mot att nu ta nästa steg på vår resa”, säger Rune Borgersen, vd för Fjeldheim-
Knudsen.

Fasadgruppen finansierar förvärvet med egen kassa. Säljaren har åtagit sig att återinvestera en 
del av köpeskillingen genom att inom tre månader förvärva befintliga aktier i Fasadgruppen för 
ett belopp motsvarande 1,6 MNOK. Aktierna som förvärvas genom återinvesteringen är föremål 
för ett överlåtelseförbud (s.k. lock up-åtagande) under 12 månader. Genomförandet av 
förvärvet är inte föremål för några fullföljandevillkor och Fjeldheim-Knudsen blir därför 
omedelbart en del av Fasadgruppen.
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För mer information, vänligen kontakta:

Pål Warolin, vd och koncernchef Fasadgruppen
Mail: pal.warolin@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 70-925 52 01

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största och Sveriges enda rikstäckande 
helhetsleverantör av hållbara fasader. Verksamheten bygger på lokalt förankrade 
entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på samverkan, engagemang och kompetens. 
Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.
fasadgruppen.se.
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